                                                                                       Choszczno 17-04-2018 r.

	    ZAPYTANIE  NR 7 I  ODPOWIEDŹ
Dotyczy: Postępowania na zakup 9 miejscowego samochodu osobowego wyposażonego w windę przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla SP ZOZ w Choszcznie
Znak sprawy: 1/ZP/AUTO/18
1. Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot Zamówienia o długości całkowitej samochodu wynoszącej  5413 mm ? To o zaledwie 1,4 cm więcej niż wymóg w SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

1. Czy wymóg - bezwładnościowe 3 punktowe pasy  bezpieczeństwa z napinaczami i regulacją wysokości zamocowania –  ppkt. 22 zał. nr. 2 do SIWZ - dotyczy tylko pierwszego rzędu siedzeń?

ODPOWIEDŹ: Tak

1. Czy Zamawiający dopuszcza po trzy indywidualne siedzenia w II i III rz. siedzeń zamiast wymogu w ppkt. 24 zał. nr. 2 do SIWZ ? (Siedzenia dwuosobowe i jednoosobowe odchylane w II rzędzie siedzeń i siedzenia trzyosobowe składane w III rzędzie siedzeń.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza


